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Gürcüstanda sonuncu dəfə keçirilən prezident seçkiləri ikinci tura keçib, beləki keçirilən
prezident seçkilərində müstəqil namizəd Salome Zurabişvili və müxalifətdən olan namizəd
Qriqol Vaşadze arasında cəmi 1 faizə yaxın fərq olub bu isə seçkilərin ikinci turunun baş
verəməsini göstərir.

  

Mərkəzi Seçki Komissiyasının verdiyi məlumata görə
Ötən gün baş tutan prezident seçkilərində müstəqil namizəd Salome Zurabişvili bülletenlərin
98,89%-nin hesablanmasından sonra 38,66% səs toplayıb.

  

Müxalifətdən olan namizəd Qriqol Vaşadze isə səslərin 37,07%-ni toplayıb və hazırda bu iki
namizəd arasında səs fərqi təqribən 1 faiz təşkil edir.
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Seçkilərdə məğlub olduğunu etiraf edən müxalif Avropalı Gürcüstan Partiyasının prezidentliyə
namizədi David Bakradze 10,98% səslə üçüncü, Gürcüstan Leyboristləri Partiyasının lideri
Şalva Natelaşvili 3,76% səslə dördüncüdür.

  

MSK-sədri Tamar açıxlamasında bildirib ki “seçkilər beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən müsbət
qiymətləndirilib ciddi qanun pozuntuları aşkar olunmayıb MSK-ya ümumilikdə 364 şikayət zəngi
daxil olub seçki qanunvericiliyinin tələblərinin pozulması ilə bağlı 29 qanun pozuntusu qeydə
alınıb 29 faktın 15-i təsdiqini tapmayıb və ya cinayət tərkibli olmayıb.

  

Batumi, Marneuli, Siqnaği, Kaspi, Samtredia və Axalkalakidə baş vermiş insidentlərlə bağlı 7
fakt üzrə araşdırma aparılır.

  

Səs faizlərinə gəldikdə isə Salome Zurabişvili 38,66% səs Qriqol Vaşadze isə səslərin
37,07%-ni toplayıb son hesablamalardan belə nəticəyə gəlmək olar ki, müstəqil namizəd
Salome Zurabişvili ilə müxalifətdən olan namizəd Qriqol Vaşadze arasında səs fərqi təqribən 1
faiz təşkil edir. 
Beşinci yerdə Azad Demokratlar Partiyasından namizəd David Usupaşvili və Qirçi Partiyasının
namizədi Zurab Caparidze qərarlaşıb. Onların hər biri seçicilərin 2,26% səsini toplayıb.

  

Belə olan halda heç bir namizəd birinci turda qalib gəlmək üçün yetərli səs toplamayıb buda
seçkilərin ikinci turunun baş verəməsini göstərir.

  

Qeyd edək ki, ümumilikdə 23 namizəd prezdentlik uğurunda mübaizə aparıb
Səsverməni 58 beynəlxalq təşkilatın 1100-dən çox müşahidəçisi izləyib. Səsvermə prosesini
125 KİV-dən 2000-dən çox jurnalist işıqlandırıb.

  

Ümumilikdə ölkə üzrə seçici aktivliyi zəif müşahidə olunub. Azərbaycanlıların yığcam
yaşadıqları Marneuli və Qardabani rayonlarında seçici fəallığıda aşağı olub.

  

Ən yüksək seçici fəallığı isə Ambrolauridə müşahidə edilib.
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